

Hur har tillsynen bedrivits under föregående vecka?

Länsstyrelsen Västra Götaland har bedrivit tillsyn genom information och rådgivning via telefon och mail, tillsyn på plats och distanstillsyn. Platstillsyn har gjorts på campingar, utomhusbad, golfbutiker, säsongsöppna butiker och handelsplatser. En särskild platstillsynsinsats gjordes i köpcentrum och verksamheter i Strömstad, Tanum, Fjällbacka och Grebbestad (fokus på gränshandeln). Distanstillsyn har genomförts på planerade allmänna sammankomster och offentliga tillställningar, till exempel teatrar, fotbollsarenor och biografer. Vi har varit delaktiga i ett samverkansmöte med arrangör inför ett planerat större evenemang på Ullevi, Göteborg, i september.

Generella iakttagelser och slutsatser

Länsstyrelsen får fortsatt frågor om vad som gäller för framtida regeländringar till exempel när en viss reglering tas bort.

Länsstyrelsen har svårt att hantera förfrågningar och önskan om samverka gällande större evenemang längre fram i tiden eftersom vi inte kan pröva smittskyddsåtgärder eller deltagarantal i evenemanget mot någon lagstiftning, förutom den som gäller nu.

Länsstyrelsen upplevde att majoriteten av verksamheterna som vi besökte vid tillsyn av gränshandeln var förberedda och hade åtgärder på plats för att klara lagstiftningen.

Vilken typ av anläggning har prioriterats och varför?

Kontakt med olika verksamhetsutövare har skett efter tips från andra aktörer och allmänheten, omvärldsbevakning samt vår egen analys och planering av tillsynen. Vi har arbetat förebyggande och prioriterat tillsyn av verksamheter som kan komma att få många besök under sommaren och i samband med öppning av gränsen till Norge.

Vilka tillsynsåtgärder har vidtagits?

Antal Tillsynsåtgärder v.24 (Totalt v.2-v.24)	Varav fysiska tillsynsbesök v.24 (Totalt v.2-v.24)	Verksamhetsutövare med brister v.24 (Totalt v.2-v.24)	Antal föreläggande v.24 (Totalt v.2-v.24)	Antal föreläggande med vite v.24 (Totalt v.2-v.24)
224 (2167)	210 (1879)	65 (892)	0 (8)	0 (6)

Kommentar: Vanligaste bristerna är att verksamheten inte har satt maxantal på avgränsade utrymmen och saknar dokumentation.